

השבוע בבנימין



כ"ז באלול תש"פ // 16.9.20

הלימודים לא יתקיימו עד אחרי החגים

הבוקר (רביעי) החליטה הממשלה כי הלימודים במוסדות החינוך לא יפעלו החל ממחר (חמישי) ועד אחרי החגים. סגירת המוסדות כוללת את בתי הספר, גני הילדים ומעונות היום. החינוך המיוחד וחריגים אחרים יפעלו והודעות ימסרו להורים.

לפי שעה, הלימודים יתחדשו רק אחרי החגים ביום ראשון כ"ג בתשרי, 11.10.20, כפוף להערכת מצב של הממשלה.

צוותי בתי הספר ערוכים לקיום למידה מרחוק ולשמירה על קשר ככל הניתן עם הילדים.

המועצה מסייעת למתפללים בחוץ והעמידה

ציוד עזר ליישובים

בשל המשך התפשטות הקורונה, מומלץ מאד לערוך את תפילות חגי תשרי בשטח הפתוח. כדי לסייע למתפללים הרבים, העמידה המועצה ליישובים ציוד הכולל ציליות גדולות, ארונות קודש להרכבה וסטנדרים. גם גני הילדים והמעונות של המועצה נפתחו לשימוש המתפללים בתאום עם מזכירי היישובים.

האגף לשירותים חברתיים מחדש ביצירת הקשר

איתכם

ייעלנו ושיפרנו את דרכי ההתקשרות עם העובדים הסוציאליים, כדי שנוכל לספק מענה יעיל, מקצועי ואיכותי יותר לפונים.

בשעות העבודה מתקשרים לשלוחות במשרדי האגף (כפי שמופיע באתר המועצה) או למוקד האגף שעומד לרשותכם בטלפון 02-9700666. כשאינן מענה בשלוחה, השיחה עוברת למוקד להשאת פנייה ועו"ס יצור איתכם קשר.

ערב ראש השנה - סגר והגבלת תנועה

ופעילות בכל הארץ

על פי החלטת הממשלה, מיום שישי, ערב ראש השנה בשעה 14:00 יכנס לתוקף סגר בכל הארץ. תוגבל תנועה מחוץ ל-500 מטר מהבית מלבד יציאה למקומות חיוניים ויציאה לעבודה מותרת. נכון לשעה זו הממשלה לא פירסמה תקנות מפורטות להגבלות הסגר. כשהתקנות יאושרו נביא אותן לידיעת הציבור באתר המועצה ובדף הפייסבוק.

לשאלות תושבים על כללי הסגר פתחנו פוסט מיוחד בו ניתן לשאול ודוברות המועצה תשיב לכם:

https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=4390546897653396&id=421210797920379

סקירה על התחלואה בבנימין, פעולות המועצה

וחלוקת ערכה למבודדים

בבנימין עולה התחלואה בהתאם לעלייה הארצית. בכל יישובי המועצה ישנם כעת כ-190 חולי קורונה ולמעלה מ-1,300 בתי אב בבידוד. השבוע פירסם ראש המועצה סקירה על היערכות וטיפול המועצה בתחום הקורונה ופירט על עבודת צוות הקורונה המועצתי וכן העלה מסקנות מקצועיות מהנתונים ביישובים. מוזמנים

לקרוא: [/https://binyamin.org.il/news/31](https://binyamin.org.il/news/31)



תודה לצוות הקורונה המועצתי על עבודה מסביב לשעון ולצוותים היישוביים והמתנדבים שפועלים במסירות כבר תקופה ארוכה למען כולנו.

בנימין מבודד הוא לא לבד! נכנסתם לבידוד? יש לנו

ערכה בשבילכם היכנסו והירשמו

כאן: [/https://nirshamti.co.il/isolated](https://nirshamti.co.il/isolated)

וערכה למבודד תגיע אליכם עד הבית.

